A o0
PBELIEIEEE "] Clout BREFETTURA PAG  B1/94

: 74 - e ,
Pop eV per L S ERR AP
>

7
C//’ g

- ~ LR L. . ’_/ o - |
. '-'/-4// m . A:J/”/ﬂ// . Aw.m‘ P FT AN Af};/um)/fw TR //4/// --»..Ayff/?.(

r(/;;;a.-r,/;y,z,t,-f)-,,k oo 'fﬁ;///'};u.ynn/ﬂﬁ.wr ‘ws ?.,;,,g,’f.’,;
Prot. n. 11929/14 Teramo, {8 aprile 2014

Al 8ig. Presidente della Provincia di

TERAMO
Ai Sigg. Sindaci dei Comuni della provincia di
LORO SEDL
Al 8ig, Commissario Prefettizio di
SILVI
Al 8ig. Commissario Prefettizio di
PINETQ
Al Sig. Questore di
. TERAMO
Al 8ig. Comandante Provinciale dei Carabinieri di
TERAM
Al 8ig. Comandante Provinciale della Guardia di Finanza di
TERAMO
Al 8ig. Comandante della Sezione Polizia Stradale dj
TERAMO
Al 8ig. Coordinatore Provinciale de] Corpo Fotestale dello Stato di
TERAMO
p.c. Al Sigg. Prefetti di
CHIETI
L AQUIL,
PESCARA

Al Sig. Presidente della Camera di Commercio LAA. di
TERAMO

Al Sig. Ingegnere Capo del Compartimento AN.A.S, di
Via Vinciguerra, 1 - fax 0861/259486 - e-mail: depenalizzaziduedf@U [hefuino@interno.ir

Brerplpistearions finaliata det Promin {3aila PRAS 200200

4 et (i pubblica
F aninistraziony
1 yualiti

18-APR-2814 11:39  From: Q861259656 I0:COM MASCIAND AFF GEM  Page:BBl R=935%



PaG  82/84

FREFETTURA

2814 18:33 88861259666

<.

////ﬂ/f ey f—'x/"?“//x?/ /7%/ %//f////

”

-~ - L -~ ”~ /
. -4#/ 11 ! /:‘fjf'f' PrrEr N Aw,s-/f" PIE7Y PPN 4#;/};4'}/?#/5)?,' . -'///éw' __4'{7///;'
(’ )
. J . . 4
/:»W/-"f/.'.‘//.k‘ o M/{W}#.J/.ﬂf?f”,;'ﬂ ///’7/'-’/////,1'”

Al Sig. Ingegners Responsabile Tecnico del Territorio e
Strutture Decentrate (ex Genio Civi le} di
» TERAMO

Al Sig, Ingegnere Capo del Provveditorato Regionale per le
Opere Pubbliche per I’ Abruzzo ~ Ufficio Lavori di

TERAMO
Al Sig. Direttore del Dipartimento dei Trasporti Terrcstri di
TERAMO
Al 5ig. Comandante del Corpo Provinciale dei Vigili del Fuoco di
TERAMO
Al 8ig. Direttore dell’Ispettorato Provineiale dell’ Agricolura di
: ‘ TERAMO
! ti,
Al Sig. Direttore dell’ Automobile Club d*Talia di
TERAMO
Al Big, Direttore dell’Ente Autotrasporto Merci di
TERAMO

OGGETTO: direttive per le limitazion aila cireolazione stradale fuori dei centyi
abitati, Calendario anno 2014.

Per oppottuna conoscenza e notma si trasmette copia dell’ardinanza di pari numero ¢ data, concernente
PPoggetto.

Si pregano i sigg, Sindaci dei Comuni della provincia nonché | Sig.ti Commissari Prefettizi del Comune
di Pineto e Silvi di darne la massima diffusione e di disporne ’affissione ali*albo pretorio.

Nl responsabile del procedimento I dirt
Funzionario Amministrativo : Viceprefetio,
(Brn

ia Videiguerra, 1 - fax 0861/259486 - ¢-mail: depenahzzazione.pret;tcramc.’@incfc.rnn.il:

Arnminisiiarions Snplista del Frmiin DHtd PRAL 20570
et (ma pihbilic

F ainasndseraions

i palith

ID:COM MOSCIAND AFF GEN  Paese:BlbD R=95*

18-APR-2814 11:39  From:BE861259666



PREFETTURA

4472814 19:33 g8861 253666

//z///é‘”//” PP e b i /7%/ K//w//f/f//

I < - - , . ,—/ s 3
. -4” il -A//.'J/fumf : /////.».-.-z/'/zﬂ/?;’,rk . //f///z/ﬂf.')/fﬂr’?wr,'- /%w M/{yzwf

Prot. 1. 1 1929/14 /r'/f»/t"/ﬁ.‘;fr;-.)v‘ s . %ﬁ;/%#.y#/;//f.'.'” sy ;//f'ff/?/f',/r'

PAG

a3/ 84

VISTA la propria ordinanza 1. 37099/13, in data 24.12.2013, con la quale, in conformita del
decreto del Ministero delle Infrastrutture o dei Trasporti n. 443 dell’ 11.12.2013, & stato disposto il
divieto di circolazione, fuori dai centr abitati, per i veicoli adibiti al trasporto di cose, di massa
complessiva massima autorizzata superiote a 1. 7.5, nei glorni festivi e negli altri di prevedibile

maggiore traffico dell’anno 20] 4;

VISTO it decreto del Ministro dei Lavori Pubblici, Dipattimento Pubblica Sicurezza, Servizio
Polizia Stradale, prot. n. 300/A/2810/14/108/9/1 del 14 aprile 2014 con il quale, delle modifiche al

suddetto decreto Ministeriale:

RITENUTO, pertanto, di dover integrare il calendario indicato nella sopra richiamata ordinanza

prefettizia;

y

VISTO Iart, 6 comma 1 del nuovo codice della strada, approvato con decreto legislativo 30

aprile 1992, n. 285 e succhssive modificazioni:

VISTO I'art. 7 comma 1 del decreto del Presidente delia Repubblica 16 dicembre 1992, n. 495 ¢

successive modificazion:
ORDINA

- per il motivo specificato in premessa;
a) all’art. 1, comma [, & soppressa la [ettera h);

b) all’art. 2, comma 4 & sostituito dal scguente: “Per 1 veicoli che circolano in Sardegna,
provenienti dalla rimanente parte del territorio nazionale, purché muniti di idonea
documentazione attestante origine del viaggio, Vorario di inizio del divicto &
posticipato di ore quattro. Per i complessi di veicoli costituiti da un trattore ed un
semirimorchio, la deroga applicabile al semirimorchio si intende estesa al trattore
stradale anche quande quest’ultimo non sia proveniente dalla timanenie parte del
territorio nazionale. Al fine di favorire IPintermodalita del trasporto, [a stessa deroga &
accordata ai veicoli che circolano in Sicilia, provenienti dalla rimanente parte del
territorio nazionale che s avvalgono del traghettamento, ad eccezione di guello
proveniente dalla Calabria attraverso porti di Reggio Calabria ¢ Villa San Giovanni,

purche muniti di idonea documentazione attestante Porigine del viaggio®:

Via Vinciguesea, 1 - fax 0861/250486 - a-mail; depenalizzazione.peed_teramo@inlerne.it

Aavirindsteartons Snalintg o) Pratyio Dniplih o g AR

per tina pubhblica
avainisfiaiong
1 opuslity

18-APR-2@14 11:48  From:BB851239666

IB:COM MOSCIANDO AFF GEN  Pagse:B@3 R=95%



PaG  B4/84

PREFETTURA

2814 18:33 BBS6E1 259666

ey f‘//;r’//f//”%/% AL

- - - - ' - / . ;
. '%:f/ IIT - //}/: PIE /f//f_)'f? pICREE B 4///»/#!.}(“3///;}?,' « /%?/ Hm/;yfxr//f,
, .
. 2 . . SN
ﬂ-ﬂ/r" PR > 'J"{W FEI g Pt s St Faw ;/f//f/ﬁ_",”

¢) allart. 3, comma 1, la lettera r) & sostituita dalla seguente: “ r) per il trasporto esclusivo
di prodotti alimentari deperibili. quali frutta e ortaggi freschi, carni e pesci freschi.
latticini freschi, derivati de! latte freschi. ¢ per il trasporto di fiori reoisi, semi vitali non
ancora germogliat, pulcini destinati all'allevamento, animali vivi destinati alla
macellazione o provenienti dall’estero, nonche sottoprodotti  detivanti  dalla
macellazione di animali. Detti veicoli devono essore muniti di carteli indicatori di
colore verde delle dimensioni dj 0,50 m. di base ¢ 0,40 di altezza, con impressa in nero
la lettera “d” minuscola di altezza pari 4 0,20 m. fissati in modo ben visibile su ciascuna
deile flancate e sul retro”.

d) restano invariate tutte lc ajtre disposizioni previste dajla propria ordinanza

1. 37099/13 del 24.12.2013,

Gli organi preposti. alla vigilanza ed alla tutela della circolazione stradale sono incaricati della

esecuzione del presente provvedimento,
 Prefetto

Teramo, 18 aprile 2014 .,

Via Vinciguerra, 1 - fax 0861/259486 - e-mail; dt:]jcr.m?,i‘/,zazit)m-.‘.pjrcf__l'cmmo@intcmc,:.ir

Srarviiatraziong Spafiein o Frgesbo QRua i Pesn A 000000
pey una pubhlica

gammmmtr-mnm:

di gualida

R=95%

: FF GEN Paae: 084
18-AFR-2014 11:4989  From: @BE51253665 ID:COM MOSCIAND Al



